INDICE DE RESOLUÇÃO DO ANO DE 2019

Resolução nº 001-19 - DISPOE SOBRE A APROVAÇÃO DAS CONTAS DO MUNICIPIO DE AGUANIL RELATIVAS AO EXERCICIO DE 2016.

Resolução nº 002-19 - CONCEDE LICENÇA NÃO REMUNERADA AO EXMO. VEREADOR LUCIANO CREMASCO PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULAR.

Resolução nº 003-19 - CONCEDE LICENÇA NAO REMUNERADA AO EXMO. VEREADOR LUCINAO CREMASCO PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULAR.

Resolução nº 004-19 - CONCEDE LICENÇA NÃO REMUNERADA AO EXMO. VEREADOR LUCIANO CR~EMASCO PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULAR.